
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.99.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 19 maja 2014 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia polegającego na zagospodarowaniu czasu wolnego osób starszych poprzez organizację kół zainteresowań 

dla seniorów w 2014 roku.

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia 
polegającego na zagospodarowaniu czasu wolnego osób starszych poprzez organizację kół zainteresowań dla seniorów 
w 2014 roku. 

2.  Powód unieważnienia - nie złożono żadnej oferty.

§ 2. Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olecku, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: D901B477-8288-49A7-AE19-A1A3482410B9. Podpisany Strona 1




